Curitiba, 30 de Agosto de 2022 - Edição nº 3276
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento da Magistratura
IDMATERIA1892288IDMATERIA

PORTARIA Nº 11803/2022 - DM

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO
DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas
por lei, tendo em vista o contido no Procedimento Administrativo
Informatizado nº 2022.00225540, resolve

C  O  N  C  E  D  E  R

à Doutora ERIKA LUIZA DIAS PINTO TABORDA, Juíza de Direito Substituta
da 51ª Seção Judiciária da Comarca de União da Vitória, afastamento no dia 05
de setembro de 2022, em razão de compensação pelo trabalho desenvolvido em
Plantão Judiciário, de acordo com o artigo 75 e seguintes da Resolução nº186/2017-
OE.

Curitiba, 26 de agosto de 2022.

Des. JOSÉ LAURINDO DE SOUZA NETTO
Presidente do Tribunal de Justiça

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6589754

- 33 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6589754

	0/Departamento da Magistratura